
narząd Powiatu 
we Wrześni 

UCHWAŁA NR 691/2013 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 27 grudnia 2013 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia w postaci sprzętu sportowego Liceum 
Ogólnokształcącemu im. Henryka Sienkiewicza we Wrześni 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu we Wrześni przekazuje nieodpłatnie Liceum Ogólnokształcącemu im. 
Henryka Sienkiewicza we Wrześni, jako jednostce organizacyjnej Powiatu, mienie będące 
własnością Powiatu, stanowiące wyposażenie dla szkół oraz sprzęt sportowy dla uczniów 
szkół ponadgimnazjalnych. 

§ 2. Mienie o którym mowa w § 1 zostało zakupione w ramach Grantów Edukacyjnych 
realizowanych w ramach „Powiatowego Programu Wspierania Edukacji oraz 
Wyrównywania Szans Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży" (Uchwała nr 121/XIX/2012 
Rady Powiatu we Wrześni z dn. 05.06.2012 r.). 

§ 3. Wykaz składników mienia, o których mowa w § 1, zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Naczelnikowi Wydziału 
Edukacji i Kultury Fizycznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

• ! / \ : : i x:>,\ 


